TỈNH ỦY QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

*

Số  699 -CV/VPTU
V/v thông báo thời gian, địa điểm

phiên tiếp dân định kỳ tháng 01/2023

của Bí thư Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Bình, ngày 11  tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Bình,

- Báo Quảng Bình,

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Quảng Bình.

Thực hiện Quy chế Bí thư Tỉnh ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân theo Quy định số 11-QĐi/TW

ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị, phiên tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân tháng 01/2023 do đồng chí Vũ Đại Thắng, Ủy viên Ban Chấp hành

Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh

chủ trì.

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00, thứ Hai, ngày 16/01/2023.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00.

2. Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp Công dân của tỉnh, số 06 đường Phan Chu

Trinh, phường Đồng Hải, thành phố Đồng Hới.

Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Đài Phát thanh và

Truyền hình Quảng Bình, Báo Quảng Bình, Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Quảng Bình phối hợp, thông tin, tuyên truyền để người dân biết, đồng thời

tuân thủ các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 khi đến Trụ sở Tiếp

Công dân.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy, (để b/c)

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Ban Tiếp công dân tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Nguyên Lực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T15:44:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Nguyên Lực<Nguyen Nguyen Luc@TUQuangBinh> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-11T15:45:26+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Bình<VANPHONGTUQB/TUQuangBinh/DCS/VN@TUQUANGBINH> đã ký lên văn bản này!